¹⁵²⁹ Cfr. CDC VI – 944 (anno 1039) rr. [...] *aurei tari boni duo in omnis deliberatione [...].*

¹⁵³⁰ Cfr. CDC VI – 944 (anno 1039) rr. [...] *Statuta mulcta decem auri solidorum, Constantini [...].*

¹⁵³¹ Cfr. CDC VI – 944 (anno 1039) rr. [...] *una pecia de terra vacua cum radis castaneis [...].*

¹⁵³² Cfr. CDC VI – 944 (anno 1039) rr. [...] *in iamdictum locum paternum sursum in monte, ubi ecclesia sancti apollinaris sita est [...].*

¹⁵³³ Cfr. CDC VI – 944 (anno 1039) rr. [...] *tibi teofreda filia quondam petri [...].*

¹⁵³⁴ Cfr. CDC VI – 944 (anno 1039) rr. [...] *ego petrus presbiter de locum apud-monte, filius quondam falconi [...].*

¹⁵³⁵ Cfr. CDC VI – 945 (anno 1039) rr. [...] *premium, hi sunt aurei tari dui. [...].*

¹⁵³⁶ Cfr. CDC VI – 945 (anno 1039) rr. [...] *Statuta mulcta decem auri solidorum Constantini. [...].*

¹⁵³⁷ Cfr. CDC VI – 945 (anno 1039) rr. [...] *una pecia de terra vacua [...].*

¹⁵³⁸ Cfr. CDC VI – 945 (anno 1039) rr. [...] *quod abuimus sursum in monte a supradictum locum paternum, ubi ecclesia sancti apollinaris sita est [...].*

¹⁵³⁹ Cfr. CDC VI – 945 (anno 1039) rr. [...] *teofrede heodem locum, filia quondam petri [...].*

4	VI – 976	1041	2 tarì ¹⁵⁴¹ (i.o.d.)	10 solidi ¹⁵⁴²	2 terreni vuoti ¹⁵⁴³ presso <i>paternum</i> ¹⁵⁴⁴	Privato ¹⁵⁴⁵	Privato ¹⁵⁴⁶
5	VI – 1010	1042	8 tarì ¹⁵⁴⁷ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁵⁴⁸	2 appezzamenti di terreno vuoti e con alcune Querce ¹⁵⁴⁹ presso <i>paternum</i> ¹⁵⁵⁰	Privato ¹⁵⁵¹	Privato ¹⁵⁵²

¹⁵⁴⁰ Cfr. CDC VI – 945 (anno 1039) rr. [...] *nos mulier nomine vona, relicta quondam martini de locum paternum, et filia cuidam stefani, et cunso filius supradicti martini et predicte vone, qui sumus mater et filius [...].*

¹⁵⁴¹ Cfr. CDC VI – 976 (anno 1041) rr. [...] *premium i sunt auri tari duo in omnis deliberatione [...].*

¹⁵⁴² Cfr. CDC VI – 976 (anno 1041) rr. [...] *decem auri solidos constantinos [...].*

¹⁵⁴³ Cfr. CDC VI – 976 (anno 1041) rr. [...] *due pecie de terra vacibe pertinentem nobis [...].*

¹⁵⁴⁴ Cfr. CDC VI – 976 (anno 1041) rr. [...] *sursum in monte a supradicto locum paternum, ubi area fabrita dicitur [...].*

¹⁵⁴⁵ Cfr. CDC VI – 976 (anno 1041) rr. [...] *iohanni presbiteri filii dicti iohanni presbiteri [...].*

¹⁵⁴⁶ Cfr. CDC VI – 976 (anno 1041) rr. [...] *nos alfanus de paternum filius quondam falconi, et landolfus, qui sumus pater et filius [...].*

¹⁵⁴⁷ Cfr. CDC VI – 1010 (anno 1042) rr. [...] *auri tari voni octo sicut inter nobis convenit in omnis deliberatione [...].*

¹⁵⁴⁸ Cfr. CDC VI – 1010 (anno 1042) rr. [...] *componere obligo me [...] biginti auri solidos costantinianos [...].*

¹⁵⁴⁹ Cfr. CDC VI – 1010 (anno 1042) rr. [...] *due pecie de terris mee vacue et cum aliquante quertie [...].*

¹⁵⁵⁰ Cfr. CDC VI – 1010 (anno 1042) rr. [...] *predictus iohannes aveo in monte qui dicitur maimanu et toru de gattuli dicitur a super ipso locum paternu [...].*

¹⁵⁵¹ Cfr. CDC VI – 1010 (anno 1042) rr. [...] *tivi iohanni presbiteri de eodem locum paternu filio iohanni presbiteri [...].*

¹⁵⁵² Cfr. CDC VI – 1010 (anno 1042) rr. [...] *ego iohannes, qui sum avitator in locum paternu finibus de apus-monte, filius quondam iohanni, qui dicitur scaldafolia [...].*

Tabella XV

Le Vendite relative a *Mitiliano* all'interno dei documenti contenuti nel *Codex Diplomaticus Cavensis* voll. I-X

N°	Documento	Anno	Prezzo	Multa	Oggetto	Acquirente	Venditore
1	I – 86	882	10 solidi ¹⁵⁵³	Doppio del prezzo di vendita ¹⁵⁵⁴	Un quarto di casa e di <i>palmentum</i> ¹⁵⁵⁵ presso <i>priatu</i> ¹⁵⁵⁶	Privato ¹⁵⁵⁷	Privato ¹⁵⁵⁸
2	I – 90	882	9 solidi ¹⁵⁵⁹	Doppio del prezzo di vendita ¹⁵⁶⁰	<i>rebus</i> <i>substantias</i> <i>meas</i> ¹⁵⁶¹ presso <i>priatu</i> ¹⁵⁶²	Privato ¹⁵⁶³	Privato ¹⁵⁶⁴
3	I – 109	897	10 solidi ¹⁵⁶⁵	Doppio del prezzo di vendita ¹⁵⁶⁶	<i>Omnia rebus</i> ¹⁵⁶⁷ presso <i>priatum</i> ¹⁵⁶⁸	Privato ¹⁵⁶⁹	Privato ¹⁵⁷⁰

¹⁵⁵³ Cfr. CDC I – 86 (anno 882) rr. [...] *decem solidos de dinarios nobos figuratos ex moneta salernitana hana duodecim dinari per unusquisque solidos [...].*

¹⁵⁵⁴ Cfr. CDC I – 86 (anno 882) rr. [...] *dubplum suprascriptum pretium nos tibi componere spondimus [...].*

¹⁵⁵⁵ Cfr. CDC I – 86 (anno 882) rr. [...] *totam integrum ipsam quartam meam [...] cum ipsam quartam meam de ipsam casam et de ipsum palmentum [...].*

¹⁵⁵⁶ Cfr. CDC I – 86 (anno 882) rr. [...] *in locum, que dicitur mitiliano ubi priatu bocatur [...].*

¹⁵⁵⁷ Cfr. CDC I – 86 (anno 882) rr. [...] *tibi radelghisi filio radiperti [...].*

¹⁵⁵⁸ Cfr. CDC I – 86 (anno 882) rr. [...] *ego rodelenda filia rodelaupi uxor fuit polcari filii lupi [...].*

¹⁵⁵⁹ Cfr. CDC I – 90 (anno 882) rr. [...] *nobem solidos de dinarios nobos figuratos ex moneta salernitana hana duodecim dinari per unusquisque solidos [...].*

¹⁵⁶⁰ Cfr. CDC I – 90 (anno 882) rr. [...] *dubplum suprascriptum pretium nos tibi componere spondimus [...].*

¹⁵⁶¹ Cfr. CDC I – 90 (anno 882) rr. [...] *omnia et in omnibus rebus substantias meas [...] quod sunt terris et arbusta, et castanieta, et queritieta, et campis, et silbis, cultum bel incultis, in montis quam et in planis [...] set totum in integrum cum integre finis et biebus suis et usis aquarias [...].*

¹⁵⁶² Cfr. CDC I – 90 (anno 882) rr. [...] *locum que dicitur mitiliano ubi priatu bocatur [...].*

¹⁵⁶³ Cfr. CDC I – 90 (anno 882) rr. [...] *tibi radelghisi filio radiperti [...].*

¹⁵⁶⁴ Cfr. CDC I – 90 (anno 882) rr. [...] *ego lopenando filius polcari [...].*

¹⁵⁶⁵ Cfr. CDC I – 109 (anno 897) rr. [...] *solidorum numerum decem de dinarios monetam salernitanam abentes per solidum denarios duodecim [...].*

¹⁵⁶⁶ Cfr. CDC I – 109 (anno 897) rr. [...] *duplum supradicto pretium vobis conponere promictimus [...].*

¹⁵⁶⁷ Cfr. CDC I – 109 (anno 897) rr. [...] *idest territorie, arbusta, pomiferas et infructiferas suis, ubicunque vel quomodocumque de rebus ipsa inbentus fuerit, cum inferius superiusque suis, cum proprie finis et biebus suis et usus aquarum [...].*

¹⁵⁶⁸ Cfr. CDC I – 109 (anno 897) rr. [...] *in locum qui dicitur mitilianu ubi proprio priatum vocatur [...].*

4	I – 175	947	19 tarì aurei ¹⁵⁷¹	Doppio del prezzo di vendita, dunque 38 tarì aurei ¹⁵⁷²	Metà di un terreno con <i>insitetum</i> ¹⁵⁷³ presso <i>maiano</i> ¹⁵⁷⁴	Privato ¹⁵⁷⁵	Privato ¹⁵⁷⁶
5	III – 517	998	8 tarì aurei ¹⁵⁷⁷ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁵⁷⁸	Terreno con <i>insitetum</i> ed incolto ¹⁵⁷⁹ presso <i>transvoneia</i> ¹⁵⁸⁰	Privato ¹⁵⁸¹	Privato ¹⁵⁸²
6	IV – 603	1008	4 tarì aurei “pesanti” ¹⁵⁸³	20 solidi ¹⁵⁸⁴	Terreno con vigna ed incolto ¹⁵⁸⁵ presso <i>betrantium</i> ¹⁵⁸⁶	Privato ¹⁵⁸⁷	Privato ¹⁵⁸⁸
7	IV – 645	1012	N.d. ¹⁵⁸⁹	N.d. ¹⁵⁹⁰	Terreni ¹⁵⁹¹ presso <i>Pastinum</i> ¹⁵⁹²	Privato ¹⁵⁹³	Privato ¹⁵⁹⁴

¹⁵⁶⁹ Cfr. CDC I – 109 (anno 897) rr. [...] *tivi nominato iohanni presbitero [...].*

¹⁵⁷⁰ Cfr. CDC I – 109 (anno 897) rr. [...] *ego mulier nomine ametruda religiosa femina [...].*

¹⁵⁷¹ Cfr. CDC I – 175 (anno 947) rr. [...] *statutum pretium, idest auri tari decem et nobem [...].*

¹⁵⁷² Cfr. CDC I – 175 (anno 947) rr. [...] *duplum supradicto pretium, quod sunt auri tari triginta octo [...].*

¹⁵⁷³ Cfr. CDC I – 175 (anno 947) rr. [...] *ipsa medietatem de predicta terra cum insitetum [...] cum omnes arboribus et pomifera sua [...].*

¹⁵⁷⁴ Cfr. CDC I – 175 (anno 947) rr. [...] *in locum transboneia, ubi proprio maiano dicitur finibus mitilianensis [...].*

¹⁵⁷⁵ Cfr. CDC I – 175 (anno 947) rr. [...] *stephani et lupi et iohanni germani filii supradicti iohanni et adelgari et teoderici et mirandi germani filii supradicti mauri [...].*

¹⁵⁷⁶ Cfr. CDC I – 175 (anno 947) rr. [...] *ego leo filius rose [...].*

¹⁵⁷⁷ Cfr. CDC III – 517 (anno 998) rr. [...] *recipi a te exinde hocco auri tari voni in ommis deliberatione [...].*

¹⁵⁷⁸ Cfr. CDC III – 517 (anno 998) rr. [...] *componere obligo me qui supra iaquintus et meis filiis et heredes tivi tuique heredibus viginti auri solidos costantinos [...].*

¹⁵⁷⁹ Cfr. CDC III – 517 (anno 998) rr. [...] *una pecia de terra mea cum insitetum et aliquantum bacuum [...].*

¹⁵⁸⁰ Cfr. CDC III – 517 (anno 998) rr. [...] *in locum transvoneia finibus mitilianense [...].*

¹⁵⁸¹ Cfr. CDC III – 517 (anno 998) rr. [...] *iohanni atrianensi filius quondam ursi [...].*

¹⁵⁸² Cfr. CDC III – 517 (anno 998) rr. [...] *ego iaquintus filius iohanni [...].*

¹⁵⁸³ Cfr. CDC IV – 603 (anno 1008) rr. [...] *recepit a te quadtuor auri tari boni pesanti [...].*

¹⁵⁸⁴ Cfr. CDC IV – 603 (anno 1008) rr. [...] *Statuta multa viginti auri solidorum constantinianorum [...].*

¹⁵⁸⁵ Cfr. CDC IV – 603 (anno 1008) rr. [...] *una pecia de terra cum binea et bacibum [...].*

¹⁵⁸⁶ Cfr. CDC IV – 603 (anno 1008) rr. [...] *in locum betrantium mitilianense finibus [...].*

¹⁵⁸⁷ Cfr. CDC IV – 603 (anno 1008) rr. [...] *ipsius iohanni [...].*

¹⁵⁸⁸ Cfr. CDC IV – 603 (anno 1008) rr. [...] *ego iohannes filius quondam iaquinti de mitiliano [...].*

¹⁵⁸⁹ Cfr. CDC IV – 645 (anno 1012) rr. [...] *Summarium huius instrumenti penitus tineis erosio [...].*

¹⁵⁹⁰ Cfr. nota precedente.

¹⁵⁹¹ Cfr. CDC IV – 645 (anno 1012) rr. [...] *Venditio terrae [...].*

8	V – 712	1018	7 solidi ¹⁵⁹⁵	20 solidi ¹⁵⁹⁶	Proprietà con <i>insiteto</i> ed <i>incolto</i> ¹⁵⁹⁷ presso <i>maiano</i> ¹⁵⁹⁸	Privato ¹⁵⁹⁹	Privato ¹⁶⁰⁰
9	V - 739	1022	2 tarì ¹⁶⁰¹ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁶⁰²	Parte di un terreno con alberi ed <i>incolto</i> ¹⁶⁰³ presso <i>maianu</i> ¹⁶⁰⁴	Privato ¹⁶⁰⁵	Privato ¹⁶⁰⁶
10	V – 842	1032	32 solidi ¹⁶⁰⁷	100 solidi ¹⁶⁰⁸	Terreno con vigna, alberi, canneto ed <i>incolto</i> ¹⁶⁰⁹ presso <i>transboneia</i> ¹⁶¹⁰	Privato ¹⁶¹¹	Privato ¹⁶¹²

¹⁵⁹² Cfr. CDC IV – 645 (anno 1012) rr. [...] *in loco Mitiliano, ubi Pastinum dicitur [...]*.

¹⁵⁹³ Cfr. CDC IV – 645 (anno 1012) rr. [...] *Maraldo consobrino suo [...]*.

¹⁵⁹⁴ Cfr. CDC IV – 645 (anno 1012) rr. [...] *Selectam filiam [...]*.

¹⁵⁹⁵ Cfr. CDC V – 712 (anno 1018) rr. [...] *auri solidi de tari septem ana quadtuor auri tari boni per solidos [...]*.

¹⁵⁹⁶ Cfr. CDC V – 712 (anno 1018) rr. [...] *Sequitur formula, statuta mulcta viginti auri solidorum constantinianorum [...]*.

¹⁵⁹⁷ Cfr. CDC V – 712 (anno 1018) rr. [...] *inclita sortio meam de omnis rebus mea [...] rebus ipsa cum insitetur et terra bacua [...]*.

¹⁵⁹⁸ Cfr. CDC V – 712 (anno 1018) rr. [...] *abeo in locum trasboneia, ubi ad maiano dicitur, finibus mitilianense [...]*.

¹⁵⁹⁹ Cfr. CDC V – 712 (anno 1018) rr. [...] *mulieri nomine monde congnate mee, filia quondam feri, qui sit uxor iohanni germano meo [...]*.

¹⁶⁰⁰ Cfr. CDC V – 712 (anno 1018) rr. [...] *ego leo atrianense filius quondam sergi boccapiczola [...]*.

¹⁶⁰¹ Cfr. CDC V – 739 (anno 1022) rr. [...] *duo auri tari, sicud inter nobis convenit, in omnes deliberatione [...]*.

¹⁶⁰² Cfr. CDC V – 739 (anno 1022) rr. [...] *Sequitur consueta formula. Statuta mulcta viginti auri solidorum constantinianorum [...]*.

¹⁶⁰³ Cfr. CDC V – 739 (anno 1022) rr. [...] *inclite ipse nostre sortio de ipsa pecia de terra bacua cum aliquanti arbori [...]*.

¹⁶⁰⁴ Cfr. CDC V – 739 (anno 1022) rr. [...] *ipsa in locum transboneia, et ubi proprio bocatur ad maianu finibus mitilianense [...]*.

¹⁶⁰⁵ Cfr. CDC V – 739 (anno 1022) rr. [...] *mulieri nomine monda, que est uxor iohanni atrianensi filii sergi, qui dicitur boccapiczola [...]*.

¹⁶⁰⁶ Cfr. CDC V – 739 (anno 1022) rr. [...] *nos petrus filius ioanni virini et tauru filius petri, qui sumus fratri consobrini [...]*.

¹⁶⁰⁷ Cfr. CDC V – 842 (anno 1032) rr. [...] *sunt auri solidi de tari triginta duo ana quadtuor auri tari boni per solidos [...]*.

¹⁶⁰⁸ Cfr. CDC V – 842 (anno 1032) rr. [...] *Statuta mulcta centum auri solidorum Constantini [...]*.

¹⁶⁰⁹ Cfr. CDC V – 842 (anno 1032) rr. [...] *pecia de terra cum vinea, et cannietum, et bacuum cum suis arboribus [...] cum una casella qui ibi est [...]*.

¹⁶¹⁰ Cfr. CDC V – 842 (anno 1032) rr. [...] *eodem loco transboneia, ubi proprio dicitur ad tegora [...]*.

11	VI – 872	1034	13 tarì aurei ¹⁶¹³ (i.o.d.)	30 solidi ¹⁶¹⁴	Terreno con vagna ¹⁶¹⁵ presso montecellum da sanctum archangelum ¹⁶¹⁶	Privato ¹⁶¹⁷	Privato ¹⁶¹⁸
12	VI - 908	1036	18 tarì aurei ¹⁶¹⁹	N.d. ¹⁶²⁰	Terreno con arbusti ed insitis ¹⁶²¹ presso baniara ¹⁶²²	Privato ¹⁶²³	Privato ¹⁶²⁴
13	VI – 937	1039	7 solidi ed 1 tarì ¹⁶²⁵	30 solidi ¹⁶²⁶	Terreno con insitatum e bosco ¹⁶²⁷ presso trasboneia ¹⁶²⁸	Privato ¹⁶²⁹	Privato ¹⁶³⁰
14	VII – 1101	1048	13 solidi ¹⁶³¹	30 solidi ¹⁶³²	Terreno con arbusti ed incolto ¹⁶³³	Privato ¹⁶³⁵	Privato ¹⁶³⁶

¹⁶¹¹ Cfr. CDC V – 842 (anno 1032) rr. [...] *sergi presbitero* [...].

¹⁶¹² Cfr. CDC V – 842 (anno 1032) rr. [...] *Nos madelmus filius quondam iaquinti et mulier nomine griselaita filia quondam mari, qui sumus coniugati vir et uxor* [...].

¹⁶¹³ Cfr. CDC VI – 872 (anno 1034) rr. [...] *tridecim auri tari boni in omnis deliveratione* [...].

¹⁶¹⁴ Cfr. CDC VI – 872 (anno 1034) rr. [...] *Statuta mulcta triginta auri solidorum Constantini.* [...].

¹⁶¹⁵ Cfr. CDC VI – 872 (anno 1034) rr. [...] *una pecia de terra mea cum arbustis vitatis* [...].

¹⁶¹⁶ Cfr. CDC VI – 872 (anno 1034) rr. [...] *de predicto locum balnearia, que est in pede de montecellum da sanctum archangelum* [...].

¹⁶¹⁷ Cfr. CDC VI – 872 (anno 1034) rr. [...] *sesami rilio domnelli de ex eodem locum balnearia* [...].

¹⁶¹⁸ Cfr. CDC VI – 872 (anno 1034) rr. [...] *Ego dilectus clericus filius quondam iaquinti de locum balnearia hactum de mitiliano* [...].

¹⁶¹⁹ Cfr. CDC VI – 908 (anno 1036) rr. [...] *tarenis auri decem et octo* [...].

¹⁶²⁰ Cfr. CDC VI – 908 (anno 1036) rr. [...] *Quum charta huius anni variis in locis intersecta et abrasa minime intellegi possit, praebemus Summarium* [...].

¹⁶²¹ Cfr. CDC VI – 908 (anno 1036) rr. [...] *terra cum arbustis et insitis et* [...].

¹⁶²² Cfr. CDC VI – 908 (anno 1036) rr. [...] *in ipso locum baniara [...] mitilianese fines* [...].

¹⁶²³ Cfr. CDC VI – 908 (anno 1036) rr. [...] *Petri thio meus filio quondam Iohanni pro pars et vice petri filii ursi* [...].

¹⁶²⁴ Cfr. CDC VI – 908 (anno 1036) rr. [...] *Ego Iohannes abitator de locum..... filius quondam masciani* [...].

¹⁶²⁵ Cfr. CDC VI – 937 (anno 1039) rr. [...] *auri solidi de tari boni numerum septem et tari uno ana quatuor tari boni per solidos* [...].

¹⁶²⁶ Cfr. CDC VI – 937 (anno 1039) rr. [...] *Statuta mulcta triginta aureorum solidorum Constantini* [...].

¹⁶²⁷ Cfr. CDC VI – 937 (anno 1039) rr. [...] *una pecia de terra mea cum insitatum et aliquantum selba* [...].

¹⁶²⁸ Cfr. CDC VI – 937 (anno 1039) rr. [...] *in locum trasboneia finibus mitilianense* [...].

¹⁶²⁹ Cfr. CDC VI – 937 (anno 1039) rr. [...] *mauri atrianense, filio quondam sergi de pantaleo* [...].

¹⁶³⁰ Cfr. CDC VI – 937 (anno 1039) rr. [...] *ego iohannes filius quondam petri* [...].

¹⁶³¹ Cfr. CDC VII – 1101 (anno 1048) rr. [...] *auri solidos de tari tridecim ana quattuor tari per solidum in omni deliberatione* [...].

¹⁶³² Cfr. CDC VII – 1101 (anno 1048) rr. [...] *quitur consueta formula, statuta mulcta triginta auri solidorum constantinianorum* [...].

¹⁶³³ Cfr. CDC VII – 1101 (anno 1048) rr. [...] *Una pecia de terra cum arboribus et bacuum* [...].

					presso <i>maiano</i> ¹⁶³⁴		
15	VIII – 1242	1057	32 tari ¹⁶³⁷	30 solidi ¹⁶³⁸	Quarta parte di un terreno con castagneto ed <i>insitetum</i> ¹⁶³⁹	Privato ¹⁶⁴¹	Privato ¹⁶⁴²
16	VIII – 1298	1059	64 tari ¹⁶⁴³	30 solidi ¹⁶⁴⁴	Terreno con canneto, foresta ed incolto ¹⁶⁴⁵	Privato ¹⁶⁴⁷	Privato ¹⁶⁴⁸
17	VIII – 1327	1061	16 tari ¹⁶⁴⁹ (i.o.d.)	30 solidi ¹⁶⁵⁰	L'intero patrimonio ¹⁶⁵¹ presso vari siti ¹⁶⁵²	Privato ¹⁶⁵³	Privato ¹⁶⁵⁴

¹⁶³⁵ Cfr. CDC VII – 1101 (anno 1048) rr. [...] *leti presbiteri filio quondam ursi* [...].

¹⁶³⁶ Cfr. CDC VII – 1101 (anno 1048) rr. [...] *Ego balsamus filius quondam falconi* [...].

¹⁶³⁴ Cfr. CDC VII – 1101 (anno 1048) rr. [...] *in locum transboneia finibus mitilianensis, ubi maiano dicitur* [...].

¹⁶³⁷ Cfr. CDC VIII – 1242 (anno 1057) rr. [...] *aureos terenos bonos triginta duo in omni deliberatione* [...].

¹⁶³⁸ Cfr. CDC VIII – 1242 (anno 1057) rr. [...] *componere ipsi iohanni et illius heredibus triginta auri solidos constantinos* [...].

¹⁶³⁹ Cfr. CDC VIII – 1242 (anno 1057) rr. [...] *integrarum quartam partem de una pecia de terra cum castanie, et insitetum* [...].

¹⁶⁴⁰ Cfr. CDC VIII – 1242 (anno 1057) rr. [...] *de eodem loco mitiliano ubi faitum dicitur* [...].

¹⁶⁴¹ Cfr. CDC VIII – 1242 (anno 1057) rr. [...] *iohannes filius quondam iaquinti apuliense* [...].

¹⁶⁴² Cfr. CDC VIII – 1242 (anno 1057) rr. [...] *iohannes filius quondam grimoaldi de locum mitiliano, et mulier nomine deseia filia quondam grimoaldi, que est uxor suprascripti iohannis* [...].

¹⁶⁴³ Cfr. CDC VIII – 1298 (anno 1059) rr. [...] *aureos terenos bonos sexaginta quattuor in omni deliberatione* [...].

¹⁶⁴⁴ Cfr. CDC VIII – 1298 (anno 1059) rr. [...] *obligavit se et suos heredes componere ipsi leonis et ad eius heredes triginta auri solidos constantinos* [...].

¹⁶⁴⁵ Cfr. CDC VIII – 1298 (anno 1059) rr. [...] *pecia de terra cum cannietum et silba et bacuum* [...].

¹⁶⁴⁶ Cfr. CDC VIII – 1298 (anno 1059) rr. [...] *in locum trasaria, finibus mitilanense* [...].

¹⁶⁴⁷ Cfr. CDC VIII – 1298 (anno 1059) rr. [...] *leonem filium quondam constantini qui dictus est cancellario* [...].

¹⁶⁴⁸ Cfr. CDC VIII – 1298 (anno 1059) rr. [...] *Adelarius filius quondam romoaldi* [...].

¹⁶⁴⁹ Cfr. CDC VIII – 1327 (anno 1061) rr. [...] *aureos terenos sedecim in omni deliveratione* [...].

¹⁶⁵⁰ Cfr. CDC VIII – 1327 (anno 1061) rr. [...] *obligaverunt se et suos heredes componere ipsi vivo et eius heredibus triginta auri solidos constantinos* [...].

¹⁶⁵¹ Cfr. CDC VIII – 1327 (anno 1061) rr. [...] *integras omnes res staviles eorum* [...].

¹⁶⁵² Cfr. CDC VIII – 1327 (anno 1061) rr. [...] *foris hanc a deo conserbatam salernitanam civitatem in loco mitiliano, et per vocavulis ipsius loci videlicet caputaque, et faleczu, et cetaria, et carbonaria, et septem arbori, et per aliis vocavulis et pertinentiis ipsius loci* [...].

¹⁶⁵³ Cfr. CDC VIII – 1327 (anno 1061) rr. [...] *vivo castaldeo filio quondam petri* [...].

¹⁶⁵⁴ Cfr. CDC VIII – 1327 (anno 1061) rr. [...] *risus filius quondam petri et petrus filius quondam maraldi* [...].

18	VIII – 1340	1062	124 tarì ¹⁶⁵⁵ (i.o.d.)	100 solidi ¹⁶⁵⁶	2 terreni con castagneto ed <i>insiteto</i> ¹⁶⁵⁷ presso <i>transboneia</i> ¹⁶⁵⁸	Ente Ecclesiastico con Privato ¹⁶⁵⁹	Privato ¹⁶⁶⁰
19	VIII – 1346	1063	10 tarì ¹⁶⁶¹ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁶⁶²	Terreno con vigna ¹⁶⁶³ presso <i>balnearia</i> ¹⁶⁶⁴	Privato ¹⁶⁶⁵	Privato ¹⁶⁶⁶
20	VIII – 1349	1063	60 solidi ¹⁶⁶⁷	100 solidi ¹⁶⁶⁸	Terreno con vigna, arbisti ed <i>insitetum</i> ¹⁶⁶⁹ presso <i>transboneia</i> ¹⁶⁷⁰	Privato ¹⁶⁷¹	Privato ¹⁶⁷²
21	VIII - 1385	1064	32 tarì ¹⁶⁷³	50	Varie porzioni di terreni con	Privato ¹⁶⁷⁷	Privato ¹⁶⁷⁸

¹⁶⁵⁵ Cfr. CDC VIII – 1340 (anno 1062) rr. [...] *aurei tarenos centum viginti quattuor in omni deliveratione* [...].

¹⁶⁵⁶ Cfr. CDC VIII – 1340 (anno 1062) rr. [...] *obligaverunt se ipsi vir et uxor, sergius videlicet et gemma et eorum heredes, componere* [...] *centum aurei solidos constantinos* [...].

¹⁶⁵⁷ Cfr. CDC VIII – 1340 (anno 1062) rr. [...] *due pecie de terra cum castaneto et insiteto* [...].

¹⁶⁵⁸ Cfr. CDC VIII – 1340 (anno 1062) rr. [...] *in eodem loco mitiliano ubi transboneia vocatur* [...].

¹⁶⁵⁹ Cfr. CDC VIII – 1340 (anno 1062) rr. [...] *domino leone reverentissimo abbe monasterii sancte et individue trinitatis, quod constructum est foris hanc salernitanam civitatem in loco mitiliano, et cum vivo castaldo filio quondam petri* [...].

¹⁶⁶⁰ Cfr. CDC VIII – 1340 (anno 1062) rr. [...] *sergius filius quondam maraldi et gemma uxor sua filia quondam mastali* [...].

¹⁶⁶¹ Cfr. CDC VIII – 1346 (anno 1063) rr. [...] *aurei tari boni per numerum decem in omnis deliberatione* [...].

¹⁶⁶² Cfr. CDC VIII – 1346 (anno 1063) rr. [...] *obligo me et meis eredibus ad componendum* [...] *viginta hauri solidos constantinos* [...].

¹⁶⁶³ Cfr. CDC VIII – 1346 (anno 1063) rr. [...] *una pecia de terra mea cum arbustis vitatis* [...].

¹⁶⁶⁴ Cfr. CDC VIII – 1346 (anno 1063) rr. [...] *in iamdicho locum ubi proprio a lu puteum dicitur* [...].

¹⁶⁶⁵ Cfr. CDC VIII – 1346 (anno 1063) rr. [...] *sesamus filius quondam dumnelli de eodem loco balnearia* [...].

¹⁶⁶⁶ Cfr. CDC VIII – 1346 (anno 1063) rr. [...] *ego iohannes filius quondam lamberti de locum balnearia* [...].

¹⁶⁶⁷ Cfr. CDC VIII – 1349 (anno 1063) rr. [...] *aurei solidos sexaginta, quorum quisque habebat aurei tareni quattuor in omni deliveratione* [...].

¹⁶⁶⁸ Cfr. CDC VIII – 1349 (anno 1063) rr. [...] *obligaverunt se et suos heredes componere ipsi iohanni filio mastali et eorum heredibus centum aurei solidos constantinos* [...].

¹⁶⁶⁹ Cfr. CDC VIII – 1349 (anno 1063) rr. [...] *terram cum vinea et arbusto et insitetum* [...].

¹⁶⁷⁰ Cfr. CDC VIII – 1349 (anno 1063) rr. [...] *in locum transboneia mitilianensis finibus* [...].

¹⁶⁷¹ Cfr. CDC VIII – 1349 (anno 1063) rr. [...] *iohanni atrianensi filio quondam mastali, qui cognominatus est spiczacanzone* [...].

¹⁶⁷² Cfr. CDC VIII – 1349 (anno 1063) rr. [...] *mulier quedam nomine grusa maior viginti quinque annorum filia quondam iohannis, relicta quondam sergii atrianensis, qui cognominatus est bracza auria, et tres pupilli, nomina eorum iohannes, et gemma et maria filii ipsorum sergii et gruse maiores septem annorum, attamen infra quattuordecim annos, quorum tutela ipsa grusa, genitrix eorum legitime administrat romane legis viventes* [...].

¹⁶⁷³ Cfr. CDC VIII – 1385 (anno 1064) rr. [...] *aurei tarenos triginta et duo in omni deliberatione* [...].

			(i.o.d.)	solidi ¹⁶⁷⁴ <i>insiteto</i> ¹⁶⁷⁵ presso <i>veteri</i> ¹⁶⁷⁶		
22	IX - 4	1065	44 tarì ¹⁶⁷⁹	30 solidi ¹⁶⁸⁰	2 porzioni di un terreno con <i>insiteto</i> ¹⁶⁸¹ presso <i>Transboneia</i> ¹⁶⁸²	Privato ¹⁶⁸³ Privato ¹⁶⁸⁴
23	X - 57	1075	70 solidi ¹⁶⁸⁵	100 solidi ¹⁶⁸⁶	Terreno con <i>insiteto</i> ed incolto ¹⁶⁸⁷ presso <i>Castaniola</i> ¹⁶⁸⁸	Ente Ecclesiastico ¹⁶⁸⁹ Privato ¹⁶⁹⁰
24	X - 69	1076	135 tarì ¹⁶⁹¹	100	2 porzioni di	Ente Privato ¹⁶⁹⁶

¹⁶⁷⁷ Cfr. CDC VIII – 1385 (anno 1064) rr. [...] *leone fabro et monacho ipsius monasterii [...].*

¹⁶⁷⁸ Cfr. CDC VIII – 1385 (anno 1064) rr. [...] *Ursus habitator de ipso loco filius quondam romoaldi [...].*

¹⁶⁷⁴ Cfr. CDC VIII – 1385 (anno 1064) rr. [...] *per ipsam guadiam ipse ursus obligavit se et suos heredes componere ipsi domino abbati et partibus ipsius ecclesie quinquaginta auri solidos constantinos [...].*

¹⁶⁷⁵ Cfr. CDC VIII – 1385 (anno 1064) rr. [...] *integralm suprascriptam terram cum arbusto [...] et integralm ipsam medietatem de iamdictis tribus partibus de ipsa terra cum insiteto insiteto per suprascriptas fines et mensuras, cum omnibus que intra ipsam terram, cum arbustis et intra ipsam medietatem de ipsis tribus partibus ex ipsa terra cum insiteto habentibus, cunctisque eorum pertinentiis et cum vice de ipsis viis et de aliis viis suis. [...].*

¹⁶⁷⁶ Cfr. CDC VIII – 1385 (anno 1064) rr. [...] *in ipso loco metiliano ubi veteri dicitur [...].*

¹⁶⁷⁹ Cfr. CDC IX – 4 (anno 1065) rr. [...] *auri tarenos bonos quatraginta et quattuor in omni deliberatione [...].*

¹⁶⁸⁰ Cfr. CDC IX – 4 (anno 1065) rr. [...] *componere ipsi Iohanni et illius heredibus triginta auri solidos constantinatos [...].*

¹⁶⁸¹ Cfr. CDC IX – 4 (anno 1065) rr. [...] *duas partes quas eis pertinebat habere de tota una pecia de terra cum insiteto [...].*

¹⁶⁸² Cfr. CDC IX – 4 (anno 1065) rr. [...] *que est foris hanc Salernitanam civitatem in loco Transboneia finibus Mitilianense [...].*

¹⁶⁸³ Cfr. CDC IX – 4 (anno 1065) rr. [...] *Iohanni cognomento Boccapiccola filio suprascripti Iohannis Arianensis [...].*

¹⁶⁸⁴ Cfr. CDC IX – 4 (anno 1065) rr. [...] *Rogata filia quondam Siconis, que uxor fuit quondam Deusdedi filii quondam Vivi, et Vivo et infantes intra etates, nomina eorum Mauro et Sergius germani filii ipsorum Deusdedi et Rogate; et ipsi infantes Mauro et Sergius [...].*

¹⁶⁸⁵ Cfr. CDC X – 57 (anno 1075) rr. [...] *auri solidos septuaginta, quorum quisque habebat tarenos quattuor ex moneta Amalfitanorum in omni deliberatione. [...].*

¹⁶⁸⁶ Cfr. CDC X – 57 (anno 1075) rr. [...] *componere partibus suprascripti monasterii Sancti Leonis centum auri solidos constantinatos [...].*

¹⁶⁸⁷ Cfr. CDC X – 57 (anno 1075) rr. [...] *terram cum insiteto et vacuo [...].*

¹⁶⁸⁸ Cfr. CDC X – 57 (anno 1075) rr. [...] *foris ac civitate in ipso loco Metiliano ubi Castaniola dicitur [...].*

¹⁶⁸⁹ Cfr. CDC X – 57 (anno 1075) rr. [...] *Salperto monacho pro parte monasterii Sancti Leonis, quod constructum est prope flubio Boneia ubi *** et Pristinum dicitur [...].*

¹⁶⁹⁰ Cfr. CDC X – 57 (anno 1075) rr. [...] *Tanda filia quondam Marini Arianensis, que fuerat uxor quondam Iohannis Arianensis qui dictus est Calbarusu, et Maurus filius ipsorum Tande et Iohannis [...].*

			(i.o.d.)	solidi ¹⁶⁹²	terreno con canneto, bosco ed incolto ¹⁶⁹³ presso <i>Veteri</i> ¹⁶⁹⁴	Ecclesiastico ¹⁶⁹⁵	
25	X - 71	1076	28 tari ¹⁶⁹⁷ (i.o.d.)	50 solidi ¹⁶⁹⁸	Ottava parte di due terreni con vigna, canneto, saliceto, alberi, incolto ed un mulino ¹⁶⁹⁹ presso <i>Veteri</i> ¹⁷⁰⁰	Ente Ecclesiastico ¹⁷⁰¹	Privato ¹⁷⁰²
26	X - 72	1076	67 tarì e mezzo ¹⁷⁰³ (i.o.d.)	50 solidi ¹⁷⁰⁴	Terza parte di un terreno con canneto, bosco ed incolto ¹⁷⁰⁵ presso <i>Veteri</i> ¹⁷⁰⁶	Ente Ecclesiastico ¹⁷⁰⁷	Privato ¹⁷⁰⁸
27	X - 86	1077	80 solidi ¹⁷⁰⁹	100	Proprietà	Ente	Privato ¹⁷¹³

¹⁶⁹¹ Cfr. CDC X - 69 (anno 1076) rr. [...] *solidos tarenorum centum triginta et quinque in omni deliberatione [...].*

¹⁶⁹⁶ Cfr. CDC X - 69 (anno 1076) rr. [...] *Iohannes qui cognominatur Rascica filius quondam Lupeni et Manso filius quondam Leonis Sirrentini [...].*

¹⁶⁹² Cfr. CDC X - 69 (anno 1076) rr. [...] *componere ipsi domno abbati eiusque successoribus et partibus ipsius monasterii centum auri solidos constantinatos [...].*

¹⁶⁹³ Cfr. CDC X - 69 (anno 1076) rr. [...] *duas partes de terra cum canneto et silboso et vacuo [...].*

¹⁶⁹⁴ Cfr. CDC X - 69 (anno 1076) rr. [...] *quæ est foris hac civitate in loco Veteri propinquò litore maris [...].*

¹⁶⁹⁵ Cfr. CDC X - 69 (anno 1076) rr. [...] *Iohanne monacho monasterii Sanctæ et individuae Trinitatis quod constructum est foris hac civitate ubi nunc dominus Leo venerabilis abbas preest [...].*

¹⁶⁹⁷ Cfr. CDC X - 71 (anno 1076) rr. [...] *auri solidos tarenorum Amalfitanicorum viginti et hocco in omni deliberatione [...].*

¹⁶⁹⁸ Cfr. CDC X - 71 (anno 1076) rr. [...] *obligaverunt se et suos heredes componere [...] quinquaginta auri solidos constantinatos [...].*

¹⁶⁹⁹ Cfr. CDC X - 71 (anno 1076) rr. [...] *hoctabam partem de duabus peciis terrarum [...] quarum una cum arboribus et vacuo, intra quam molinum edificatum esse videtur [...] altera vero cum vinea et canneto et saliceto et arboribus [...].*

¹⁷⁰⁰ Cfr. CDC X - 71 (anno 1076) rr. [...] *in loco Veteri ubi Submonte et Stillanti dicitur [...].*

¹⁷⁰¹ Cfr. CDC X - 71 (anno 1076) rr. [...] *Iohanni monacho pro parte suprascripti monasterii [...] (monasterii Sanctæ et individuae Trinitatis).*

¹⁷⁰² Cfr. CDC X - 71 (anno 1076) rr. [...] *Petrus iudex filius quondam Iaquinti et Purpura uxor eius filia quondam Roderisii [...].*

¹⁷⁰³ Cfr. CDC X - 72 (anno 1076) rr. [...] *solidos tarenorum sexaginta septem et medium in omni deliberatione [...].*

¹⁷⁰⁴ Cfr. CDC X - 72 (anno 1076) rr. [...] *obligavit se et suos heredes componere ipsi domno abbati eiusque successoribus et partibus ipsius monasterii quinquaginta auri solidos constantinatos [...].*

¹⁷⁰⁵ Cfr. CDC X - 72 (anno 1076) rr. [...] *tertiam partem de terra cum canneto et silboso et vacuo [...].*

¹⁷⁰⁶ Cfr. CDC X - 72 (anno 1076) rr. [...] *quæ est foris hac civitate in loco Veteri propinquò litore maris [...].*

¹⁷⁰⁷ Cfr. CDC X - 72 (anno 1076) rr. [...] *Iohanne monacho monasterii Sanctæ et individuae Trinitatis [...].*

¹⁷⁰⁸ Cfr. CDC X - 72 (anno 1076) rr. [...] *Alfanus filius quondam Lupeni [...].*

			solidi ¹⁷¹⁰	contenute in <i>quinq^{ue} cartulas¹⁷¹¹</i>	Ecclesiastico ¹⁷¹²	
28	X - 104	1078	60 solidi ¹⁷¹⁴ solidi ¹⁷¹⁵	200 Terreno con vigna, canneto e <i>zenzaleto¹⁷¹⁶</i> presso <i>Veteri</i> ¹⁷¹⁷	Ente Ecclesiastico ¹⁷¹⁸	Privato ¹⁷¹⁹

¹⁷⁰⁹ Cfr. CDC X – 86 (anno 1077) rr. [...] *auri solidos octoginta, quorum quisque habebat tarenos quattuor ex moneta Amalfitanorum in omni deliveratione [...].*

¹⁷¹³ Cfr. CDC X – 86 (anno 1077) rr. [...] *Tanda filia quondam Iohannis Atrianensis, que fuerat uxor Mauri Atrianensis de Leone de Gutto, et Iohannes filius ipsorum Tande et Mauri, et Alfarana uxor eius filia quondam Constantini Atrianensis [...].*

¹⁷¹⁰ Cfr. CDC X – 86 (anno 1077) rr. [...] *componere ipsi domno abbati et successoribus illius et partibus suprascripti monasterii Sancti Leonis centum auri solidos constantinatos [...].*

¹⁷¹¹ Cfr. per intero CDC X – 86 (anno 1077).

¹⁷¹² Cfr. CDC X – 86 (anno 1077) rr. [...] *Iohanni preposito pro parte ipsius monasterii Sancti Leonis, qui pertinet monasterio Sanctae et individue Trinitatis, quod conditum est in loco Metiliano in quibus dominus Leo venerabilis abbas preest [...].*

¹⁷¹⁴ Cfr. CDC X – 104 (anno 1078) rr. [...] *auri solidos sexaginta quorum quisque habebat tarenos quattuor ex moneta Amalfitanorum in omni deliberatione [...].*

¹⁷¹⁵ Cfr. CDC X – 104 (anno 1078) rr. [...] *obligaverunt se et suos heredes componere ipsi domno abbati et successoribus illius et partibus suprascripti monasterii ducentos auri solidos constantinatos [...].*

¹⁷¹⁶ Cfr. CDC X – 104 (anno 1078) rr. [...] *terram cum vinea et canneto et zenzaleto [...].*

¹⁷¹⁷ Cfr. CDC X – 104 (anno 1078) rr. [...] *foris hanc Salernitanam civitatem in loco Veteri [...].*

¹⁷¹⁸ Cfr. CDC X – 104 (anno 1078) rr. [...] *Iohanne monacho qui dicitur Ingeniosus [...] Iohanni monacho pro parte monasterii Sancte et individue Trinitatis, quod conditum est foris hanc a Deo conserbatam Salernitanam civitatem in loco Metiliano in quo dominus Petrus reverentissimus abbas preest [...].*

¹⁷¹⁹ Cfr. CDC X – 104 (anno 1078) rr. [...] *Spastrica filia quondam Marini Atrianensis qui dictus est Curialis, que quondam fuerat uxor Iohannis Atrianensis filii Gutti et Iohannes et Leo et Constantinus, qui fuerunt consobrini fratres ipsius Iohannis ac filii quondam Petri Atrianensis [...].*

Tabella XVI

**Le Vendite relative a Nuceria all'interno dei documenti contenuti
nel *Codex Diplomaticus Cavensis* voll. I-X**

N. o	Document o	Ann o	Prezzo	Multa	Oggetto	Acquirent e	Venditore
1	I - 16	835	1 solido ¹⁷²⁰	Doppio del prezzo di vendita ¹⁷²¹	Terreno ¹⁷²² non ben identificato ¹⁷²³	Privato ¹⁷²⁴	Privato ¹⁷²⁵
2	I - 28		27 solidi ¹⁷²⁶	Doppio del prezzo di vendita ¹⁷²⁷	Terreno con vitigno ed alberi da frutta ¹⁷²⁸ presso <i>nobaria</i> ¹⁷²⁹	Privato ¹⁷³⁰	Privato ¹⁷³¹
3			3 solidi e 10 dinari ¹⁷³²	N.d. ¹⁷³³	Tutti i suoi averi ¹⁷³⁴ presso <i>Agella</i> ¹⁷³⁵	N.d. ¹⁷³⁶	Privato ¹⁷³⁷
	I - 94	882					

¹⁷²⁰ Cfr. CDC I - 16 (anno 835) rr. [...] *auro beneventanum solidum unu* [...].

¹⁷²¹ Cfr. CDC I - 16 (anno 835) rr. [...] *dupplo pretium ipso nos vobis conponere promittos* [...].

¹⁷²² Cfr. CDC I - 16 (anno 835) rr. [...] *terra mea qui est corte* [...].

¹⁷²³ Cfr. CDC I - 16 (anno 835) rr. [...] *quem habeo in ipso locum* ... [...].

¹⁷²⁴ Cfr. CDC I - 16 (anno 835) rr. [...] *leoni filio selberami* [...].

¹⁷²⁵ Cfr. CDC I - 16 (anno 835) rr. [...] *ego willus filius quondam luperissi qui sum havitator nucera* [...].

¹⁷²⁶ Cfr. CDC I - 28 (anno 848) rr. [...] *auro beneventanos numero solidos biginti septe* [...].

¹⁷²⁷ Cfr. CDC I - 28 (anno 848) rr. [...] *duplo suprascripto pretium nos bobis cumponere spondimus hoc sunt solidos numero quinquaginta quattuor* [...].

¹⁷²⁸ Cfr. CDC I - 28 (anno 848) rr. [...] *terram nostram, qui est arboribus bitatum et pomiferis* [...].

¹⁷²⁹ Cfr. CDC I - 28 (anno 848) rr. [...] *in locum qui dicitur nuceriam et propiu bocatur nobaria* [...].

¹⁷³⁰ Cfr. CDC I - 28 (anno 848) rr. [...] *ermeperti et leoni germani et filii ermeperti* [...].

¹⁷³¹ Cfr. CDC I - 28 (anno 848) rr. [...] *ego roda filia quondam iubentini et sum uxor ursi filii quondam luperissi* [...].

¹⁷³² Cfr. CDC I - 94 (anno 882) rr. [...] *solidi tres et decem dinari ex moneta salernitana* [...].

¹⁷³³ Cfr. CDC I - 94 (anno 882) rr. [...] *Summarium tantum huius chartae, vetustate penitus abrasae, exhibemus.* [...].

¹⁷³⁴ Cfr. CDC I - 94 (anno 882) rr. [...] *omnium bonorum, suorum* [...].

¹⁷³⁵ Cfr. CDC I - 94 (anno 882) rr. [...] *in pertinentiis Nuceriae, ubi Agella dicitur* [...].

4			20 solidi ¹⁷³⁸	Doppio del prezzo di vendita ¹⁷³⁹	<i>ipsa res</i> ¹⁷⁴⁰ presso <i>clusuria</i> ¹⁷⁴¹	Privato ¹⁷⁴²	Privato ¹⁷⁴³
5	I – 102	890					
	I – 104	893	60 solidi ¹⁷⁴⁴	Doppio del prezzo di vendita ¹⁷⁴⁵	Terreno con vitigno ed alberi da frutta ¹⁷⁴⁶ presso <i>selberamu</i> ¹⁷⁴⁷	Privato ¹⁷⁴⁸	Privato ¹⁷⁴⁹
6	I – 124	908	15 tarì ¹⁷⁵⁰	Doppio del prezzo di vendita ¹⁷⁵¹	Terreno con vitigno ed alberi da frutta ¹⁷⁵² presso <i>porta</i> <i>romana</i> ¹⁷⁵³	Privato ¹⁷⁵⁴	Privato ¹⁷⁵⁵
7	I – 150	930	7 tarì ¹⁷⁵⁶	20 solidi ¹⁷⁵⁷	Terreno con arbusti ¹⁷⁵⁸ presso <i>pratu</i> ¹⁷⁵⁹	Privato ¹⁷⁶⁰	Privato ed Ente Ecclesiastico ¹⁷⁶¹

¹⁷³⁶ Cfr. CDC I - 94 (anno 882) rr. [...] *Summarium tantum huius chartae, vetustate penitus abrasae, exhibemus.* [...].

¹⁷³⁷ Cfr. CDC I - 94 (anno 882) rr. [...] *Lioperga filia quondam Todini et uxore Radiperti* [...].

¹⁷³⁸ Cfr. CDC I – 102 (anno 890) rr. [...] *solidi numero biginti ana duodecim dinari per solidum* [...].

¹⁷³⁹ Cfr. CDC I – 102 (anno 890) rr. [...] *duplum suprascripto pretium vobis conponere spondimus* [...].

¹⁷⁴⁰ Cfr. CDC I – 102 (anno 890) rr. [...] *ipsa res, qui fuit lupi filii boniperti* [...].

¹⁷⁴¹ Cfr. CDC I – 102 (anno 890) rr. [...] *de loco qui dicitur agella ubi clusuria bocatur nucerina fines* [...].

¹⁷⁴² Cfr. CDC I – 102 (anno 890) rr. [...] *iohanni presbiteri et abbati filio iohanni* [...].

¹⁷⁴³ Cfr. CDC I – 102 (anno 890) rr. [...] *benedictus gastaldus filius attioni* [...].

¹⁷⁴⁴ Cfr. CDC I – 104 (anno 893) rr. [...] *solidos numerum sexaginta habentes per solidum denarios duodecim monetam salernitanam* [...].

¹⁷⁴⁵ Cfr. CDC I – 104 (anno 893) rr. [...] *et dupllo supradicto pretium nos vobis conponere promictimus* [...].

¹⁷⁴⁶ Cfr. CDC I – 104 (anno 893) rr. [...] *terra mea cum arbusto vitatum et pommifera sua* [...].

¹⁷⁴⁷ Cfr. CDC I – 104 (anno 893) rr. [...] *quas habeo in locum hubi da selberamu dicitur finibus nuceria* [...].

¹⁷⁴⁸ Cfr. CDC I – 104 (anno 893) rr. [...] *ragimperti clericō filio odelfrid* [...].

¹⁷⁴⁹ Cfr. CDC I – 104 (anno 893) rr. [...] *ego petrus filius quondam raudiperti* [...].

¹⁷⁵⁰ Cfr. CDC I – 124 (anno 908) rr. [...] *auri tari numerum quindecim* [...].

¹⁷⁵¹ Cfr. CDC I – 124 (anno 908) rr. [...] *duplum supradicto pretium vobis componere promittimus* [...].

¹⁷⁵² Cfr. CDC I – 124 (anno 908) rr. [...] *terra mea cum arvusto bitatum et alii arboribus suis* [...].

¹⁷⁵³ Cfr. CDC I – 124 (anno 908) rr. [...] *que habeo in locum nuceria ubi proprio ad porta romana dicitur* [...].

¹⁷⁵⁴ Cfr. CDC I – 124 (anno 908) rr. [...] *adelmanni presbiteri filius adelprandi* [...].

¹⁷⁵⁵ Cfr. CDC I – 124 (anno 908) rr. [...] *ego inghelprandus filius cumprandi* [...].

¹⁷⁵⁶ Cfr. CDC I – 150 (anno 930) rr. [...] *septem auri tari voni* [...].

¹⁷⁵⁷ Cfr. CDC I – 150 (anno 930) rr. [...] *componendum vobis et ad vestris heredibus biginti auri solidos costantinos* [...].

¹⁷⁵⁸ Cfr. CDC I – 150 (anno 930) rr. [...] *pecia de terra cum arbustis* [...].

¹⁷⁵⁹ Cfr. CDC I – 150 (anno 930) rr. [...] *in locum nuceria ubi ad pratu dicitur* [...].

¹⁷⁶⁰ Cfr. CDC I – 150 (anno 930) rr. [...] *frampertus et madelfrid germani filii godelperti* [...].

8		8 tarì ¹⁷⁶²	Doppio del prezzo di vendita ¹⁷⁶³	Terreno con arbusti ¹⁷⁶⁴ <i>casolle</i> ¹⁷⁶⁵	Privato ¹⁷⁶⁶	Privato ¹⁷⁶⁷	
	I – 167	940					
9	I – 188	955	10 tarì ¹⁷⁶⁸	Doppio del prezzo di vendita ¹⁷⁶⁹	Terreno con castagne (avellane) ¹⁷⁷⁰ presso <i>pucianu</i> ¹⁷⁷¹	Privato ¹⁷⁷²	Privato ¹⁷⁷³
10	I – 191	956	13 tarì ¹⁷⁷⁴	Doppio del prezzo di vendita ¹⁷⁷⁵	Terreno per pascolo con poche viti ¹⁷⁷⁶ presso <i>salara</i> ¹⁷⁷⁷	Privato ¹⁷⁷⁸	Privato ¹⁷⁷⁹
11	II – 332	981	14 tarì ¹⁷⁸⁰	N.d. ¹⁷⁸¹	Terreno con vitigno ¹⁷⁸² presso	Privato ¹⁷⁸⁴	Privato ¹⁷⁸⁵

¹⁷⁶¹ Cfr. CDC I – 150 (anno 930) rr. [...] *nos ermetancus filius imetanci et ursus presbiter rector ecclesie sancti angeli* [...].

¹⁷⁶² Cfr. CDC I – 167 (anno 940) rr. [...] *auri tari octo* [...].

¹⁷⁶³ Cfr. CDC I – 167 (anno 940) rr. [...] *duplum supradicto pretium vobis componere promittimus* [...].

¹⁷⁶⁴ Cfr. CDC I – 167 (anno 940) rr. [...] *una pecia de terra nostra cum arbustis* [...].

¹⁷⁶⁵ Cfr. CDC I – 167 (anno 940) rr. [...] *que abemus in locum nucerie ubi casolle dicitu* [...].

¹⁷⁶⁶ Cfr. CDC I – 167 (anno 940) rr. [...] *mansonii comiti amalfitano filius costantini, qui fuit prefectorio* [...].

¹⁷⁶⁷ Cfr. CDC I – 167 (anno 940) rr. [...] *nos rodelgrimus, qui bassi clamatur, et walcar, qui amatus bocatur, germani filii cumperti* [...].

¹⁷⁶⁸ Cfr. CDC I – 188 (anno 955) rr. [...] *aurei tari numerum decem* [...].

¹⁷⁶⁹ Cfr. CDC I – 188 (anno 955) rr. [...] *et duplum supradictum pretium nos vobis componere promittimus* [...].

¹⁷⁷⁰ Cfr. CDC I – 188 (anno 955) rr. [...] *una pecia de terra mea cum abellaniatum* [...].

¹⁷⁷¹ Cfr. CDC I – 188 (anno 955) rr. [...] *quem habui in locum nuceria, ubi proprio pucianu dicitur a super ecclesia sancti prisci* [...].

¹⁷⁷² Cfr. CDC I – 188 (anno 955) rr. [...] *petri presbiteri filius gaidemari monahi* [...].

¹⁷⁷³ Cfr. CDC I – 188 (anno 955) rr. [...] *ego martinus filius quondam dominici, de locum angre finibus nucerie* [...].

¹⁷⁷⁴ Cfr. CDC I – 191 (anno 956) rr. [...] *aurei tari cassimini numerum tridecim* [...].

¹⁷⁷⁵ Cfr. CDC I – 191 (anno 956) rr. [...] *et duplum supradictum pretium nos vobis componere promittimus* [...].

¹⁷⁷⁶ Cfr. CDC I – 191 (anno 956) rr. [...] *una pecia de terra mea campense cum radiis arboribus vitatis* [...].

¹⁷⁷⁷ Cfr. CDC I – 191 (anno 956) rr. [...] *quem habeo in finibus nucerie locum barbaciano, ubi proprio salara dicitur* [...].

¹⁷⁷⁸ Cfr. CDC I – 191 (anno 956) rr. [...] *petri presbiteri filius iohanni presbiteri* [...].

¹⁷⁷⁹ Cfr. CDC I – 191 (anno 956) rr. [...] *ego petrus clericus filius bassalli* [...].

¹⁷⁸⁰ Cfr. CDC II – 332 (anno 981) rr. [...] *aurei tari boni numerum quadtuordecim in omnem deliverationem* [...].

¹⁷⁸¹ Cfr. CDC II – 332 (anno 981) rr. [...] (*Sequitur consueta formula*) [...].

			(i.o.d.)		<i>campu</i> ¹⁷⁸³		
12	II – 401	988	22 tarì ¹⁷⁸⁶ (i.o.d.)	Doppio del prezzo di vendita 1787	<i>omnis rebus</i> ¹⁷⁸⁸ <i>presso nuceria</i> ¹⁷⁸⁹	Privato ¹⁷⁹⁰	Privato ¹⁷⁹¹
13	II – 436	991	7 tarì ¹⁷⁹² (i.o.d.)	10 solidi ¹⁷⁹³	Terreno con arbusti ¹⁷⁹⁴ <i>presso faiana</i> ¹⁷⁹⁵	Privato ¹⁷⁹⁶	Privato ¹⁷⁹⁷
14	III – 493	996	28 tarì ¹⁷⁹⁸	30 solidi ¹⁷⁹⁹	2 terreno con querceto ¹⁸⁰⁰ <i>presso billanova</i> ¹⁸⁰¹	Privato ¹⁸⁰²	Privato ¹⁸⁰³

¹⁷⁸² Cfr. CDC II – 332 (anno 981) rr. [...] *una pecia de terra mea cum arbustis vitatis [...].*

¹⁷⁸⁴ Cfr. CDC II – 332 (anno 981) rr. [...] *radoaldi filius quondam iochardi de predictum locum nuceria [...].*

¹⁷⁸⁵ Cfr. CDC II – 332 (anno 981) rr. [...] *ego petrus filius quondam gualcari, qui amatus vocavatur de locum nuceria [...].*

¹⁷⁸³ Cfr. CDC II – 332 (anno 981) rr. [...] *quem habeo in dictum locum nuceria ubi proprio ad campu dicitur [...].*

¹⁷⁸⁶ Cfr. CDC II – 401 (anno 988) rr. [...] *aurei tari boni numerum viginti duo in omnem deliverationem [...].*

¹⁷⁸⁷ Cfr. CDC II – 401 (anno 988) rr. [...] *Emptores pacta non servantes tenentur solvere duplum pretium. [...].*

¹⁷⁸⁸ Cfr. CDC II – 401 (anno 988) rr. [...] *tota et inclita omnis rebus mea stavile [...].*

¹⁷⁸⁹ Cfr. CDC II – 401 (anno 988) rr. [...] *quem habeo in locum nuceria [...].*

¹⁷⁹⁰ Cfr. CDC II – 401 (anno 988) rr. [...] *sesami et litti germani filii quondam licti qui sunt consobrini fratri mei [...].*

¹⁷⁹¹ Cfr. CDC II – 401 (anno 988) rr. [...] *nos, hi sumus petrus filius quondam adelprandi quam et ego mulier nomine maralda filia iohanni de locum nuceria et uxor sum supradicti petri [...].*

¹⁷⁹² Cfr. CDC II – 436 (anno 991) rr. [...] *aurei tari boni numerum septem in omnem deliverationem [...].*

¹⁷⁹³ Cfr. CDC II – 436 (anno 991) rr. [...] *Formula compensationis decem auri solidorum constantinianorum pro pactis non servatis. [...].*

¹⁷⁹⁴ Cfr. CDC II – 436 (anno 991) rr. [...] *una pecia de terra mea cum arbustis [...].*

¹⁷⁹⁵ Cfr. CDC II – 436 (anno 991) rr. [...] *quem habeo in dictum locum faiana in ipsa curte vestra ubi abitatore sitis [...].*

¹⁷⁹⁶ Cfr. CDC II – 436 (anno 991) rr. [...] *iohanni filius cuidam ursi de locum barbacianu, ubi faiana dicitur [...].*

¹⁷⁹⁷ Cfr. CDC II – 436 (anno 991) rr. [...] *ego petrus presbiter filius quondam iohanni de locum nuceria [...].*

¹⁷⁹⁸ Cfr. CDC III – 493 (anno 996) rr. [...] *auri tari boni numerum viginti octo [...].*

¹⁷⁹⁹ Cfr. CDC III – 493 (anno 996) rr. [...] *componendum vos vestrisque eredibus triginta auri solidos constantinos [...].*

¹⁸⁰⁰ Cfr. CDC III – 493 (anno 996) rr. [...] *duobus pecie de terris cum queritetum [...].*

¹⁸⁰¹ Cfr. CDC III – 493 (anno 996) rr. [...] *quem abemus in locum billanova finibus nucerie [...].*

¹⁸⁰² Cfr. CDC III – 493 (anno 996) rr. [...] *iohanni et petri et iochardi germani filii quondam petri diaconi [...].*

15	IV – 625	1009	48 tarì ¹⁸⁰⁴	60 solidi ¹⁸⁰⁵	Terreno con arbusti ¹⁸⁰⁶ presso <i>campu de are</i> ¹⁸⁰⁷	Privato ¹⁸⁰⁸	Ente Ecclesiastico ¹⁸⁰⁹
16	IV – 678	1014	30 tarì ¹⁸¹⁰ (i.o.d.)	30 solidi ¹⁸¹¹	Proprietà con arbusti e terre incolte e castagneti e quercenti ¹⁸¹² per <i>totum comitatu</i> <i>nuceria</i> ¹⁸¹³	Privato ¹⁸¹⁴	Privato ¹⁸¹⁵
17	IV – 696	1017	8 tarì ¹⁸¹⁶ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁸¹⁷	Quarta parte di un terreno con una casa ¹⁸¹⁸ <i>intus</i> <i>firmitate</i> <i>nuceria</i> ¹⁸¹⁹	Privato ¹⁸²⁰	Privato ¹⁸²¹
18	V – 708	1018	8 tarì ¹⁸²²	20	Terreno con	Privato ¹⁸²⁶	Privato ¹⁸²⁷

¹⁸⁰³ Cfr. CDC III – 493 (anno 996) rr. [...] *nos, his sumus guiso, iohannes, et balsamu, et romoaldus germani filii quondam petri, et lando et madelfreda germani filii quondam adi, qui sumus abitatori de locum nuceria [...].*

¹⁸⁰⁴ Cfr. CDC IV – 625 (anno 1009) rr. [...] *quadraginta octo auri tari boni [...].*

¹⁸⁰⁵ Cfr. CDC IV – 625 (anno 1009) rr. [...] *statuta multa sexaginta solidorum auri constantinianorum [...].*

¹⁸⁰⁶ Cfr. CDC IV – 625 (anno 1009) rr. [...] *aliquanta terra cum arbusto eiusdem nostri monasterii pertinente [...].*

¹⁸⁰⁷ Cfr. CDC IV – 625 (anno 1009) rr. [...] *in eodem locum nucerie a suptus campu de are [...].*

¹⁸⁰⁸ Cfr. CDC IV – 625 (anno 1009) rr. [...] *mastali commanente de finibus nucerie [...].*

¹⁸⁰⁹ Cfr. CDC IV – 625 (anno 1009) rr. [...] *ego petrus gratia dei abbas monasterii sancti petri de ulter flubio tragutiu ubi ad erceka dicitur [...].*

¹⁸¹⁰ Cfr. CDC IV – 678 (anno 1014) rr. [...] *auri tari voni numerum triginta in omnis deliveratione [...].*

¹⁸¹¹ Cfr. CDC IV – 678 (anno 1014) rr. [...] *Statuta mulcta triginta auri solidorum constantinianorum. [...].*

¹⁸¹² Cfr. CDC IV – 678 (anno 1014) rr. [...] *rebus cum arbustis et terris bacibe, et castanieta et quertieta [...].*

¹⁸¹³ Cfr. CDC IV – 678 (anno 1014) rr. [...] *in monte et in plano per totum comitatu nuceria [...].*

¹⁸¹⁴ Cfr. CDC IV – 678 (anno 1014) rr. [...] *sesami et licti germani filii quondam licti [...].*

¹⁸¹⁵ Cfr. CDC IV – 678 (anno 1014) rr. [...] *ego ademari filius quondam ursi [...].*

¹⁸¹⁶ Cfr. CDC IV – 696 (anno 1017) rr. [...] *auri tari boni octo in omnis deliveratione [...].*

¹⁸¹⁷ Cfr. CDC IV – 696 (anno 1017) rr. [...] *et componere obligo me et meis eredibus per ipsa guadia tivi tuique biginti auri solidos constantinianos [...].*

¹⁸¹⁸ Cfr. CDC IV – 696 (anno 1017) rr. [...] *quartam parte de terra cum casa fravita solarata [...].*

¹⁸¹⁹ Cfr. CDC IV – 696 (anno 1017) rr. [...] *quod abeo intus firmitate nuceria ipsa casa que dicitur da falco liotardi [...].*

¹⁸²⁰ Cfr. CDC IV – 696 (anno 1017) rr. [...] *ingnelfreda cognati meo filio iohanni [...].*

¹⁸²¹ Cfr. CDC IV – 696 (anno 1017) rr. [...] *ego prandi filius quondam ursi [...].*

¹⁸²² Cfr. CDC V – 708 (anno 1018) rr. [...] *auri tari boni numerum octo [...].*

				solidi ¹⁸²³	vitigno ¹⁸²⁴ <i>propinquo ipso</i> <i>castellum</i> <i>beterem</i> ¹⁸²⁵		
19	V – 732	1021	21 tarì ¹⁸²⁸	30 solidi ¹⁸²⁹ (i.o.d.)	2 terreno con vitigni ¹⁸³⁰ presso <i>floccanu</i> ¹⁸³¹	Privato ¹⁸³²	Privato ¹⁸³³
20	V – 737	1022	15 tarì ¹⁸³⁴	20 solidi ¹⁸³⁵ (i.o.d.)	Metà dell' <i>ipsa</i> <i>rebus</i> ¹⁸³⁶ in <i>commitatum</i> <i>nucerie</i> ¹⁸³⁷	Privato ¹⁸³⁸	Privato ¹⁸³⁹
21	V – 745	1023	7 tarì ¹⁸⁴⁰ (i.o.d.)	10 solidi ¹⁸⁴¹	Quarta parte di una casa ¹⁸⁴² <i>intus</i> <i>civitatem</i> <i>nuceria</i> ¹⁸⁴³	Privato ¹⁸⁴⁴	Privato ¹⁸⁴⁵

¹⁸²⁶ Cfr. CDC V – 708 (anno 1018) rr. [...] *litti filio idem litti, qui est unus de ipsi consortibus nostris [...].*

¹⁸²⁷ Cfr. CDC V – 708 (anno 1018) rr. [...] *nos grimoaldus filius ursi, et ursu et ademari germani filii citri, et maraldus et iohannes germani filii ademari, et petrus et citro germani filii sillicti [...].*

¹⁸²⁸ Cfr. CDC V – 708 (anno 1018) rr. [...] *et obligamus nos et nostris eredibus componere tibi tuique eredibus biginti auri solidi constantini [...].*

¹⁸²⁹ Cfr. CDC V – 708 (anno 1018) rr. [...] *una pecia de terra cum arbusto bitatum [...].*

¹⁸³⁰ Cfr. CDC V – 708 (anno 1018) rr. [...] *in locum nuceria propinquo ipso castellum betterem [...].*

¹⁸³¹ Cfr. CDC V – 732 (anno 1021) rr. [...] *viginti unum auri tari boni propter ista nostra vindictione in omnis deliveratione [...].*

¹⁸³² Cfr. CDC V – 732 (anno 1021) rr. [...] *obligavimus nos et nostris filiis et heredibus ad componendum tibi tuique heredibus, vel cui cartula ista vice vestra in manum paruerit, triginta hauri solidos constantinos [...].*

¹⁸³³ Cfr. CDC V – 732 (anno 1021) rr. [...] *due pecie de terra cum arbustis vitatis [...].*

¹⁸³⁴ Cfr. CDC V – 732 (anno 1021) rr. [...] *locum floccanu finibus nucerie [...].*

¹⁸³⁵ Cfr. CDC V – 732 (anno 1021) rr. [...] *miri iudici filio iamdicti mirandi subdiaconi [...].*

¹⁸³⁶ Cfr. CDC V – 732 (anno 1021) rr. [...] *nos domnandus filius domnelli de locum floccanu finibus nucerie, et mulier nomine risa filia quondam andree, qui sumus amboque coniugati vir et uxor [...].*

¹⁸³⁷ Cfr. CDC V – 732 (anno 1021) rr. [...] *aurei tari voni numerum quindecim in omnis deliveratione [...].*

¹⁸³⁸ Cfr. CDC V – 732 (anno 1021) rr. [...] *vonum numerum quindecim in omnis deliveratione [...].*

¹⁸³⁹ Cfr. CDC V – 732 (anno 1021) rr. [...] *et obligeamus nos et nostris filiis quondam citri [...].*

¹⁸⁴⁰ Cfr. CDC V – 737 (anno 1022) rr. [...] *et obligavimus nos et nostris filiis quondam citri [...].*

¹⁸⁴¹ Cfr. CDC V – 737 (anno 1022) rr. [...] *componere obligo me et meis filios et eredes tivi tuique eredibus, et cui cartula ista in manum paruerit, decem aurei solidos constantinos [...].*

¹⁸⁴² Cfr. CDC V – 737 (anno 1022) rr. [...] *quartam parte de una casa fabrita in sulario levata [...].*

¹⁸⁴³ Cfr. CDC V – 737 (anno 1022) rr. [...] *intus civitatem nucerie [...].*

¹⁸⁴⁴ Cfr. CDC V – 737 (anno 1022) rr. [...] *ursi terrabendica [...].*

¹⁸⁴⁵ Cfr. CDC V – 737 (anno 1022) rr. [...] *ego ingnelfreda da marzecanum, filia quondam ioanni [...].*

22	V – 816	1029	12 tarì ¹⁸⁴⁶	20 solidi ¹⁸⁴⁷	Terreno con qualche castagno ed incolto ¹⁸⁴⁸ presso <i>catapalubulum</i> 1849	Privato ¹⁸⁵⁰	Privato ¹⁸⁵¹
23	V – 856	1033	24 tarì ¹⁸⁵²	30 solidi ¹⁸⁵³	Una casa ¹⁸⁵⁴ <i>intus</i> <i>castello de</i> <i>nucerie</i> ¹⁸⁵⁵	Privato ¹⁸⁵⁶	Privato ¹⁸⁵⁷
24	VI – 887	1035	N.d. ¹⁸⁵⁸	N.d. ¹⁸⁵⁹	2 terreni ¹⁸⁶⁰ <i>ad</i> <i>ermoaldum e ad</i> <i>lave</i> ¹⁸⁶¹	Privato ¹⁸⁶²	Privato ¹⁸⁶³
25	VI – 888	1035	6 tarì ¹⁸⁶⁴	20 solidi ¹⁸⁶⁵	Metà casa ¹⁸⁶⁶ costruita <i>intus</i>	Privato ¹⁸⁶⁸	Privato ¹⁸⁶⁹

¹⁸⁴⁶ Cfr. CDC V – 816 (anno 1029) rr. [...] *duodecim auri tari boni in omne deliberatione [...].*

¹⁸⁴⁷ Cfr. CDC V – 816 (anno 1029) rr. [...] *Sequitur consueta formula, statuta mulcta viginti auri solidorum Constantini. [...].*

¹⁸⁴⁸ Cfr. CDC V – 816 (anno 1029) rr. [...] *una peciola de terra mea, cum aliquante plante de abellane et bacuum uno tenientem [...].*

¹⁸⁴⁹ Cfr. CDC V – 816 (anno 1029) rr. [...] *quod ego abeo in iamdictum locum nucerie a super ecclesia sancti prisci ubi ad catapalubulum dicitur [...].*

¹⁸⁵⁰ Cfr. CDC V – 816 (anno 1029) rr. [...] *machenolfi filio quondam machenolfi de eodem locum nucerie [...].*

¹⁸⁵¹ Cfr. CDC V – 816 (anno 1029) rr. [...] *ego iohannes filius quondam rofi de locum nucerie [...].*

¹⁸⁵² Cfr. CDC V – 856 (anno 1033) rr. [...] *auri tari voni per numerum biginti quadtuor in omnis deliverationem [...].*

¹⁸⁵³ Cfr. CDC V – 856 (anno 1033) rr. [...] *obligavimus nos qui supra germani nucerinus, et leo, et stefanus, et nostris ereditibus, ad componendum tivi [...].*

¹⁸⁵⁴ Cfr. CDC V – 856 (anno 1033) rr. [...] *terra, que est per circoitum fabrita in sulario levata una casa [...].*

¹⁸⁵⁵ Cfr. CDC V – 856 (anno 1033) rr. [...] *intus castello de nucerie, qui est a super porta maiore de ipso predicto castello [...].*

¹⁸⁵⁶ Cfr. CDC V – 856 (anno 1033) rr. [...] *petrus uterino germanum nostrum [...].*

¹⁸⁵⁷ Cfr. CDC V – 856 (anno 1033) rr. [...] *nos nucerinus, et leo, et stefanus, uterini germani filii quondam stefani [...].*

¹⁸⁵⁸ Cfr. il documento CDC VI – 887 (anno 1035).

¹⁸⁵⁹ Vedi nota precedente.

¹⁸⁶⁰ Cfr. CDC VI – 887 (anno 1035) rr. [...] *due pecie de terris nostre [...].*

¹⁸⁶¹ Cfr. CDC VI – 887 (anno 1035) rr. [...] *quod abemus ad ermoaldum et alia, ubi ad lave dicitur [...].*

¹⁸⁶² Cfr. CDC VI – 887 (anno 1035) rr. [...] *rachi filio quondam iohanni frecentese abitator uius Nucerie [...].*

¹⁸⁶³ Cfr. CDC VI – 887 (anno 1035) rr. [...] *nos i sumus lando filius quondam iohanni et iaquintus filius quondam garardi, qui sumus abitator in locum, ubi ad floccanu dicitur pertinentia nucerie [...].*

¹⁸⁶⁴ Cfr. CDC VI – 888 (anno 1035) rr. [...] *auri tari voni per numerum sex in omnis deliveratione [...].*

			(i.o.d.)			<i>castello de nucerie</i> ¹⁸⁶⁷		
26	VI – 951	1039	40 solidi ¹⁸⁷⁰	300 solidi ¹⁸⁷¹	Terreno con castagneto ¹⁸⁷² presso <i>ad munticellu</i> ¹⁸⁷³	Privato ¹⁸⁷⁴	Privato ¹⁸⁷⁵	
27	VI – 952 ¹⁸⁷⁶	1039	/	/	/	/	/	
28	VI – 962	1040	2 tarì ¹⁸⁷⁷ (i.o.d.)	10 solidi ¹⁸⁷⁸	Quarta parte di un terreno con castagneto ¹⁸⁷⁹ presso <i>ad pucianu et catalubulu</i> ¹⁸⁸⁰	Privato ¹⁸⁸¹	Privato ¹⁸⁸²	
29	VI – 971	1041	16 tarì ¹⁸⁸³	30 solidi ¹⁸⁸⁴	Terreni con castagni ed	Privato ¹⁸⁸⁷	Privato ¹⁸⁸⁸	

¹⁸⁶⁵ Cfr. CDC VI – 888 (anno 1035) rr. [...] *obligo me ego qui supra cicerus et meis eredibus ad componendum vobis suprascripti germani, vel ad vestris eredibus [...] viginti auri solidi constantini [...].*

¹⁸⁶⁶ Cfr. CDC VI – 888 (anno 1035) rr. [...] *inclita medietate casa mea [...].*

¹⁸⁶⁸ Cfr. CDC VI – 888 (anno 1035) rr. [...] *iohanni, et mari, et petri, et fasani, germani filii quondam petri maczarasa [...].*

¹⁸⁶⁹ Cfr. CDC VI – 888 (anno 1035) rr. [...] *ego cicerus filius quondam iohanni de locum falana [...].*

¹⁸⁷⁰ Cfr. CDC VI – 888 (anno 1035) rr. [...] *qualiter modo conciata et edificata abeo intus castello de nucerie [...].*

¹⁸⁷¹ Cfr. CDC VI – 951 (anno 1039) rr. [...] *solidos quadraginta Ana quattuor auri tari boni per solidum [...].*

¹⁸⁷² Cfr. CDC VI – 951 (anno 1039) rr. [...] *trecentos auri solidos constantinos [...].*

¹⁸⁷³ Cfr. CDC VI – 951 (anno 1039) rr. [...] *Una pecia de terra cum abellaniectum [...].*

¹⁸⁷⁴ Cfr. CDC VI – 951 (anno 1039) rr. [...] *in locum nuceria, ubi ad munticellu dicitur, a suptus ecclesia sancti quirici [...].*

¹⁸⁷⁵ Cfr. CDC VI – 951 (anno 1039) rr. [...] *petrus presbiter et monachus [...].*

¹⁸⁷⁶ Cfr. CDC VI – 952 (anno 1039) rr. [...] *Nos petrus clericus, filius quondam petri clerici et abbati, et grifa filia quondam guaiferi, qui sumus vir et uxor et vibimus ad legem romanam [...].*

¹⁸⁷⁷ Cfr. CDC VI – 962 (anno 1040) rr. [...] *Aliud exemplum chartae praecedentis emissum ad partem monasterii SS. Trinitatis. [...].*

¹⁸⁷⁸ Cfr. CDC VI – 962 (anno 1040) rr. [...] *auri tari boni duo in omne deliberatione [...].*

¹⁸⁷⁹ Cfr. CDC VI – 962 (anno 1040) rr. [...] *obligo me et meis heredibus ad componendum tivi tuique heredibus decem auri solidos constantinos [...].*

¹⁸⁸⁰ Cfr. CDC VI – 962 (anno 1040) rr. [...] *inclita quartam parte de una pecia de terra, cum abellaniectum [...].*

¹⁸⁸¹ Cfr. CDC VI – 962 (anno 1040) rr. [...] *quod ego abeo in iamdictum locum nuceria a super sanctum priscu, ubi ad pucianu et catalubulu dicitur [...].*

¹⁸⁸² Cfr. CDC VI – 962 (anno 1040) rr. [...] *machenolfi filio quondam machenolfi de eodem locum nucerie [...].*

¹⁸⁸³ Cfr. CDC VI – 971 (anno 1041) rr. [...] *sidecum auri tari boni in omne deliveratione [...].*

			(i.o.d.)			<i>insiteta e 2</i>		
						<i>terreni da</i>		
						<i>pascolo¹⁸⁸⁵ presso</i>		
						<i>monte de</i>		
						<i>preturum¹⁸⁸⁶</i>		
30	VI – 972	1041	4 tarì ¹⁸⁸⁹ (i.o.d.)	10 solidi ¹⁸⁹⁰		Terreno con <i>vitigno¹⁸⁹¹ presso</i> <i>floccanum et</i> <i>catamaurici¹⁸⁹²</i>	Privato ¹⁸⁹³	Privato ¹⁸⁹⁴
31	VI – 974	1041	5 tarì ¹⁸⁹⁵ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁸⁹⁶		Metà di un terreno con <i>vitigno¹⁸⁹⁷ presso</i> <i>catamaurici¹⁸⁹⁸</i>	Privato ¹⁸⁹⁹	Privato ¹⁹⁰⁰
32	VI – 984	1041	24 tarì ¹⁹⁰¹	20 solidi ¹⁹⁰²		Terreno con vitigno ed altri alberi da frutta ¹⁹⁰³	Privato ¹⁹⁰⁵	Privato ¹⁹⁰⁶

¹⁸⁸⁴ Cfr. CDC VI – 971 (anno 1041) rr. [...] *obligo me et meis heredibus ad componendum tivi tuique heredibus triginta auri solidos constantinos [...].*

¹⁸⁸⁷ Cfr. CDC VI – 971 (anno 1041) rr. [...] *machenolfi filio quondam machenolfi [...].*

¹⁸⁸⁸ Cfr. CDC VI – 971 (anno 1041) rr. [...] *ego iocardus filius quondam petri [...].*

¹⁸⁸⁵ Cfr. CDC VI – 971 (anno 1041) rr. [...] *rebus [...] que est castanieta et inserteta de plano usque in terra [...] et due alie pecie de terra bacua [...].*

¹⁸⁸⁶ Cfr. CDC VI – 971 (anno 1041) rr. [...] *in locum nucerie [...] de ipsum monte de preturum [...].*

¹⁸⁸⁹ Cfr. CDC VI – 972 (anno 1041) rr. [...] *idest auri tari voni numero quadtuor in omnis deliveratione [...].*

¹⁸⁹⁰ Cfr. CDC VI – 972 (anno 1041) rr. [...] *obligavimus nos et nostris eredibus at componendum tibi tuique eredibus [...] decem auri solidos constantinos [...].*

¹⁸⁹¹ Cfr. CDC VI – 972 (anno 1041) rr. [...] *rebus cum arbustis bitatis [...].*

¹⁸⁹² Cfr. CDC VI – 972 (anno 1041) rr. [...] *in locum nucerie, ubi floccanum et catamaurici [...].*

¹⁸⁹³ Cfr. CDC VI – 972 (anno 1041) rr. [...] *machenolfi filio quondam machenolfi [...].*

¹⁸⁹⁴ Cfr. CDC VI – 972 (anno 1041) rr. [...] *nos, i sumus petrus et iohanne et ademari, germani filii quondam maraldi de locum floccanu [...].*

¹⁸⁹⁵ Cfr. CDC VI – 974 (anno 1041) rr. [...] *quinque auri tari boni in omne deliveratione [...].*

¹⁸⁹⁶ Cfr. CDC VI – 974 (anno 1041) rr. [...] *obligavimus nos nostris heredibus ad componendum tui tuique eredibus viginti auri solidi constantiniani [...].*

¹⁸⁹⁷ Cfr. CDC VI – 974 (anno 1041) rr. [...] *inclita medietate de una pecia de terra cum arbustis vitatis [...].*

¹⁸⁹⁸ Cfr. CDC VI – 974 (anno 1041) rr. [...] *quod ego abeo in locum floccanum ubi ad catamaurici dicitur [...].*

¹⁸⁹⁹ Cfr. CDC VI – 974 (anno 1041) rr. [...] *machenolfi filio quondam machenolfi de iamdicta nucerie [...].*

¹⁹⁰⁰ Cfr. CDC VI – 974 (anno 1041) rr. [...] *ego nardus filius quondam mari, qui dicitur mackarone, de locum floccanum pertinentia nucerie [...].*

¹⁹⁰¹ Cfr. CDC VI – 984 (anno 1041) rr. [...] *aurei tari boni numerum viginti quadtuor in omnis deliveratione [...].*

¹⁹⁰² Cfr. CDC VI – 984 (anno 1041) rr. [...] *obbligamus nos et nostris eredibus ad componendum [...] biginti solidos aurei constantiniani [...].*

¹⁹⁰³ Cfr. CDC VI – 984 (anno 1041) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis vitatis et cum alia pomifera [...].*

			(i.o.d.)			presso <i>rusticiano</i> ¹⁹⁰⁴		
33	VI – 993	1042	N.d. ¹⁹⁰⁷	N.d. ¹⁹⁰⁸	<i>Terram</i> ¹⁹⁰⁹ <i>Floccano</i> ¹⁹¹⁰	presso	Privato ¹⁹¹¹	Privato ¹⁹¹²
34	VI – 997	1042	12 tarì ¹⁹¹³	30 solidi ¹⁹¹⁴	Terreno con querce ¹⁹¹⁵ <i>sianum</i> ¹⁹¹⁶	presso	Privato ¹⁹¹⁷	Privato ¹⁹¹⁸
35	VI – 1020	1043	8 tarì ¹⁹¹⁹ (i.o.d.)	10 solidi ¹⁹²⁰	Porzione di 2 terreni con castagni e querce ¹⁹²¹ <i>baniara</i> ¹⁹²²	presso	Privato ¹⁹²³	Privato ¹⁹²⁴

¹⁹⁰⁵ Cfr. CDC VI – 984 (anno 1041) rr. [...] *miri iudici filio quondam mirandi clerici* [...].

¹⁹⁰⁶ Cfr. CDC VI – 984 (anno 1041) rr. [...] *hego stefanus qui dicitur fusculum, filius quondam mari qui fuit de cicola, et qui sum commandanti in eodem locum barvaianu pertinentia nucerie, et qui fuit affiliato quondam petri clerici* [...].

¹⁹⁰⁴ Cfr. CDC VI – 984 (anno 1041) rr. [...] *quod abemus in eodem locum barvazanum, ubi proprio rusticiano vocatur* [...].

¹⁹⁰⁷ Cfr. CDC VI – 993 (anno 1042) rr. [...] *Summarium* [...].

¹⁹⁰⁸ Vedi nota precedente.

¹⁹⁰⁹ Cfr. CDC VI – 993 (anno 1042) rr. [...] *terram* [...].

¹⁹¹⁰ Cfr. CDC VI – 993 (anno 1042) rr. [...] *in loco Floccano, ubi ad dicitur* [...].

¹⁹¹¹ Cfr. CDC VI – 993 (anno 1042) rr. [...] *Machenolfo filio Machenolfi* [...].

¹⁹¹² Cfr. CDC VI – 993 (anno 1042) rr. [...] *Infantulus nomine.... et Grisa mater eius filia Madelmi* [...].

¹⁹¹³ Cfr. CDC VI – 997 (anno 1042) rr. [...] *auri tari voni duodecim in omni deliveratione* [...].

¹⁹¹⁴ Cfr. CDC VI – 997 (anno 1042) rr. [...] *componere obligaberunt* [...] *triginta auri solidos constantinianos* [...].

¹⁹¹⁵ Cfr. CDC VI – 997 (anno 1042) rr. [...] *una pecia de terra cum aliquante quertie* [...].

¹⁹¹⁶ Cfr. CDC VI – 997 (anno 1042) rr. [...] *infra fines de nucerie, ubi dicitur sianum, et proprio locum ubi berdiarium et torellum vocatur* [...].

¹⁹¹⁷ Cfr. CDC VI – 997 (anno 1042) rr. [...] *miri iudici et filio quondam miri clerici* [...].

¹⁹¹⁸ Cfr. CDC VI – 997 (anno 1042) rr. [...] *mulier nomine leta relicta quondam iohanni de locum turricli, qui dictus fuit ferrarum, et corbi cum infantuli germani sui, nomina eorum ec sunt, guido, et madelbertus, et grimoaldus germani et filii supradicti iohanni, qui sunt mater et filius* [...].

¹⁹¹⁹ Cfr. CDC VI – 1020 (anno 1043) rr. [...] *auri tari voni octo, sicut inter nobis combenit in omnes deliverationes* [...].

¹⁹²⁰ Cfr. CDC VI – 1020 (anno 1043) rr. [...] *obligo me et meis eredibus at componendum vobis vestrisque eredibus decem auri solidos constantinianos* [...].

¹⁹²¹ Cfr. CDC VI – 1020 (anno 1043) rr. [...] *inlita sortione mea de duobus pecie de terra que sunt cum castanieta et quertieta* [...].

¹⁹²² Cfr. CDC VI – 1020 (anno 1043) rr. [...] *quod abeo in locum baniara* [...].

¹⁹²³ Cfr. CDC VI – 1020 (anno 1043) rr. [...] *vobis petri filio quondam petri et nucerini filio quondam landoni, qui sitis thio et nepos* [...].

¹⁹²⁴ Cfr. CDC VI – 1020 (anno 1043) rr. [...] *ego petrus filius quondam nucerini* [...].

36	VI – 1035	1044	8 tarì ¹⁹²⁵ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁹²⁶	Terreno con alberi da frutta ¹⁹²⁷ presso <i>casolla</i> ¹⁹²⁸	Privato ¹⁹²⁹	Privato ¹⁹³⁰
37	VI – 1045	1045	12 tarì ¹⁹³¹ (i.o.d.)	20 solidi ¹⁹³²	Metà terra con casa ¹⁹³³ <i>intus</i> <i>castello</i> <i>firmamento</i> <i>nucerie</i> ¹⁹³⁴	Privato ¹⁹³⁵	Privato ¹⁹³⁶
38	VI – 1054 ¹⁹³⁷	1045	135 solidi ¹⁹³⁸	500 solidi ¹⁹³⁹	3/8 di un terreno ¹⁹⁴⁰ presso <i>agellu</i> ¹⁹⁴¹	Privato ¹⁹⁴²	Privato ¹⁹⁴³
39		1045	/	/	/	/	/
	VI –						

¹⁹²⁵ Cfr. CDC VI – 1035 (anno 1044) rr. [...] *auri tari octo in omni deliveratione* [...].

¹⁹²⁶ Cfr. CDC VI – 1035 (anno 1044) rr. [...] *Sequitur consueta formula, statuta multa viginti auri solidorum constantinianorum* [...].

¹⁹²⁷ Cfr. CDC VI – 1035 (anno 1044) rr. [...] *una pecia de terra mea pomifera* [...].

¹⁹²⁸ Cfr. CDC VI – 1035 (anno 1044) rr. [...] *quod ego abeo in iamdictum locum nucerie, ubi ad casolla dicitur, propinquo ecclesie sancte marie* [...].

¹⁹²⁹ Cfr. CDC VI – 1035 (anno 1044) rr. [...] *machenolfi filio quondam machenolfi de iamdictum locum nucerie* [...].

¹⁹³⁰ Cfr. CDC VI – 1035 (anno 1044) rr. [...] *ego gaido filius quondam iohanni, de locum nucerie* [...].

¹⁹³¹ Cfr. CDC VI – 1045 (anno 1045) rr. [...] *aurei tari voni duodecim, sicut inter nos combenit in omnis deliveratione* [...].

¹⁹³² Cfr. CDC VI – 1045 (anno 1045) rr. [...] *Sequitur consueta formula, statuta multa viginti auri solidorum constantinianorum* [...].

¹⁹³³ Cfr. CDC VI – 1045 (anno 1045) rr. [...] *medietatem terra cum casa per circoitum fabrita* [...].